
VAKUUTUSTURVAA VENEILLE

Tämä on liite kodin Pohjantähtiturvan tuoteselosteeseen. Voimassa 1.5.2009 alkaen.

Toiset meistä haaveilee rauhallisista purjehdusmatkoista, toiset taas 
moottoriveneiden vauhdin hurmasta. On veneily sitten osa perheesi 
kesänviettoa tai keinosi irtautua hetkeksi arjesta, veneesi vakuutustur-
van on syytä olla kunnossa. Pohjantähtiturvan venevakuutuksella 
varmistat, että muun omaisuutesi lisäksi myös veneesi on turvattu 
yllättävien tilanteiden varalta.  

VAKUUTUKSEN KOHDE

Pohjantähtiturvan venevakuutuksella voit vakuuttaa 
oman yksityiskäyttöisen veneesi. Voit vakuuttaa veneesi 
kokonaisuutena tai erikseen sen rungon, moottorin, 
purjeet sekä varusteet.

Pohjantähtiturvan venevakuutuksen kohteena eivät ole
- vuokrakäytössä oleva vene, ellei tästä ole erikseen 

sovittu ja tehty merkintää vakuutuskirjaan
- veneen säilytystraileri tai kuljetusväline, ellei tästä ole 

erikseen sovittu ja tehty merkintää vakuutuskirjaan
- ansiokäytössä oleva vene
- moottorivene, jolla osallistutaan nopeuskilpailuun tai 

sen harjoitteluun
- koti- tai vapaa-ajan asunnon käyttöön määritelty 

irtaimisto
- kalastus- ja sukellusvälineet
- matkapuhelimet lukuun ottamatta kiinteää asennus-

sarjaa
- ääni- ja kuvatallenteet
- kannettavat tietokoneet ja tietokoneisiin sisältyvät 

tiedot ja tiedostot tai itse tehdyt ohjelmat
- juomat ja elintarvikkeet 
- maksuvälineet.

VOIMASSAOLO

Veneturva on voimassa Pohjoismaissa, Saimaan 
kanavalla sekä Itämerellä ja sen lahdissa kansainvälisillä 
Vesialueilla. Muissa vesistöissä ja aluevesillä, esi-
merkiksi Venäjällä tai Virossa, vakuutus on voimassa 
vakuutuskirjaan merkityllä erityisomavastuulla.

Veneturva on voimassa ympäri vuoden. Sinun ei tarvitse 
kuitenkaan huolehtia veneen vuosittaisen telakointiajan 
ilmoittamisesta, sillä  talviajan alhaisempi vahinkoriski 
on huomioitu vakuutusmaksussa.

VAKUUTETTAVAT RISKIT

Veneturvan pakollisen perusosan muodostaa paloriski, 
jonka lisäksi voit täydentää veneturvaa tarpeidesi mu-
kaan sähköilmiö-, rikos-, ryöstö-, ilkivalta-, luonnonil-
miö-, törmäys- ja rikkoutumisriskeillä. 

Tulipalo

Vakuutus korvaa irtipäässeen tulen aiheuttaman va-
hingon.

Sähköilmiö
Vakuutus korvaa yli- tai alijännitteen tai oikosulun 
sähköjohdolle tai sähkölaitteelle aiheuttaman vahingon.

Rikos
Murto ja varkaus
Vakuutus korvaa vakuutetulle omaisuudelle aiheutu-
neen vahingon, jos veneeseen tai siinä olevaan tilaan 
on murtauduttu sen rakenteita tai lukkoja vahingoittaen 
siten, että kohteeseen on jäänyt murtojäljet tai 
tunkeuduttu avaimella, joka on saatu haltuun varkauden, 
murtautumisen tai ryöstön yhteydessä.

Lisäksi vakuutus korvaa veneen varkauden sekä 
mukana olevan omaisuuden yksilöidyn, välittömästi 
vahinkopaikalla havaitun varkauden.

Vakuutus ei korvaa
-  voitelu- ja polttoaineiden varkautta

 -  varkausvahinkoa, jonka tapahtumahetkeä, 
  -olosuhteita ja -paikkaa ei voida tarkoin mää- 

ritellä
- vahinkoa, joka on aiheutunut katoamisesta tai 

unohtamisesta.

Ryöstö
Vakuutus korvaa varkauden, kun henkilö on joutunut 
väkivallan tai sen uhkauksen kohteeksi.

Ilkivalta
Vakuutus korvaa ulkopuolisen henkilön vakuutetulle 
kohteelle tahallisesti aiheuttaman vahingon.

Luonnonilmiö
Vakuutus korvaa vahingot, jotka aiheutuvat paikallisen 
säähavaintoaseman myrskyksi tai kovaksi tuuleksi 
luokittelemasta tuulesta tai salamaniskusta.

Törmäys
Vakuutus korvaa kulussa olevalle veneelle aiheutuvan 
vahingon sen osuessa kariin, laituriin, kelluvaan 
esineeseen tai toiseen veneeseen.



 Vakuutus ei korvaa tavanomaista naarmuun-
tumista tai kolhiintumista.

Rikkoutuminen

Vakuutus korvaa äkillisen ja odottamattoman tapah-
tuman aiheuttaman vahingon.

Vakuutus ei korvaa
- tulipalo-, sähköilmiö-, rikos-, luonnonilmiö tai 

törmäysvahinkoja, jotka on vakuutusehdoissa 
kyseisen riskin kohdalla mainittu korvattavaksi 
tai jätetty korvauspiirin ulkopuolelle

- pitkäaikaisen tapahtuman seurauksena hi-
taasti kehittyviä vahinkoja, kuten kulumista, 
aineen väsymistä, syöpymistä, osmoosia tai 
lahoamista

- venemoottorin, vetolaitteen tai niihin liittyvien 
voimansiirtolaitteiden rikkoutumista

- perämoottorin tai varusteiden putoamista ve-
teen

- jäätymisestä, jäästä tai lumesta aiheutunutta 
vahinkoa

- vahinkoa, joka on aiheutunut kun ve-
neen nostossa tai kuljetuksessa ei ole 
noudatettu veneen valmistajan ohjeita tai 
maakuljetuksessa tieliikennettä koskevien 
määräysten noudattamatta jättämisestä. 

VAHINGON KORVAAMINEN

Venevakuutus korvaa vakuutetun riskin toteutumisesta 
aiheutuvan äkillisesti ja odottamatta tapahtuvan suora-
naisen esinevahingon. Tunnearvoa, arvonalennusta tai 
menetettyjä tuloja vakuutus ei kuitenkaan kata. 

Suoranaisten esinevahinkojen lisäksi vakuutus korvaa 
ehtojen mukaisesti kustannuksia, jotka ovat aiheutuneet 
sattuneen tai uhkaavan vahingon torjumisesta sekä 
korvattavan vahingon aiheuttamasta venematkan kes-
keytymisestä. 

Vakuutus ei  kuitenkaan korvaa vahinkoa, 
- jonka vakuutettu aiheuttaa tahallisesti, tör-

keästä huolimattomuudesta tai alkoholin tai 
huumausaineiden vaikutuksen alaisena

- jonka syntyyn on selvä syy-yhteys omaisuu-
den suunnittelu-, rakenne-, asennus- tai 
käyttövirheellä, keskeneräisyydellä, puutteel-
lisuudella tai ikääntymisellä

- joka aiheutuu veneen uppoamisesta tai kaa-
tumisesta, ellei se ole seurausta luonnonilmiö- 
tai törmäysriskistä korvattavasta vahingosta.

 Vakuutus ei korvaa myöskään huolto- ja kun-
nossapitotoimia, tilapäiskorjauksia tai veneen ta-
son parantamista.

Vahingon määrä, ikävähennys ja käypä arvo

Kun omaisuus on hankittu uutena, lasketaan vahingon 
määrä uusarvon mukaan 12 kuukauden ajan osto-
hetkestä. Tätä vanhemmilla veneillä, moottoreilla ja 
varusteilla vahingon määrä lasketaan käyvän arvon 
mukaan. 

Omaisuus korjataan kunnoltaan ja iältään vastaavilla 
käyttökelpoisilla osilla, jos niitä on saatavissa. Kor-
jattaessa omaisuutta uusilla osilla huomioidaan 
korvauksessa taulukon mukaiset ikävähennykset. 
Työkustannuksista ei tehdä ikävähennystä. Korjaus-
kustannuksia korvataan enintään omaisuuden käypään 
arvoon asti. 

Jos omaisuuden korjaaminen ei ole mahdollista tai ta-
loudellisesti kannattavaa, lasketaan vahingon määräksi 
omaisuuden käypä arvo vähennettynä jäännösarvolla. 
Käypää arvoa määritettäessä otetaan huomioon ve-
neen tai sen osan yksilölliset kuntotekijät ja yleinen 
saatavuus.

IKÄVÄHENNYKSET

KOHTEEN IKÄ 1 v 2 v 3 v 4 v 5 v
Lisäksi jokaiselta

viiden vuoden
jälkeiseltä vuodelta

Akku 0 % 20 % 40 % 60 % 70 % -

Venekuomu 0 % 10 % 20 % 40 % 50 % 10 %

Venepatjat ja -tyynyt 0 % 5 % 10 % 20 % 30 % 5 %

Kevlarpurjeet ja vastaavat 10 % 30 % 40 % 50 % 70 % -

Purjeet (normaalit) 0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 10 %

Elektroniset varusteet ja sähköjohdot 0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 10 %

Takila ja masto 0 % 0 % 5 % 10 % 15 % 5 %

Kylmä- ja lämmityslaitteet 0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 10 %

Kumivene 0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 10 %

Moottori, vetolaitteet ja niiden varusteet 0 % 5 % 10 % 15 % 20 % 5 %

Ikävähennys on korkeintaan 70 prosenttia.



Venematkan keskeytys

Vakuutus korvaa korvattavan vahinkotapahtuman 
seurauksena veneessä mukana olleille henkilöille 
matkan keskeytymisestä aiheutuneet välttämättömät 
kohtuulliset kustannukset enintään 850 euroon saakka. 
Korvaamisen edellytyksenä on, että vahinkotapahtuma 
on sattunut yli 25 meripeninkulman päässä kotisatamas-
ta ja että veneelle aiheutuneen korvattavan vahingon 
määrä on omavastuuta suurempi.

Lisäomavastuut

Purjehduskilpailussa purjeille tai takilalle sattuneissa 
vahingoissa sekä marraskuun 1. ja maaliskuun 31. 
päivän välisenä aikana vesillä sattuneissa vahingoissa 
vakuutetulla on 25 prosentin lisäomavastuu vahingon 
määrästä.

Jos ilmenee, että vakuutuksesta on annettu virheellisiin 
tietoihin perustuen katsastus- tai muuta maksualennus-
ta, maksettavaa korvausta vähennetään samassa 
suhteessa kuin maksualennus on vakuutusmaksusta. 

VENEENKULJETTAJAN VASTUU

Veneen omistajana sinun kannattaa täydentää Poh-
jantähtiturva kodille -sopimuksesi perusvastuuvakuutus-
ta myös veneenkuljettajan vastuuvakuutuksella. 

Vakuutus korvaa veneenkuljettajan veneen, vesiskoot-
terin tai aluksen käyttämisestä ulkopuoliselle aiheutuneet 
esine- tai henkilövahingot, joista olet veneenkuljettajana 
vastuussa voimassa olevan oikeuden mukaan.

SUOJELUOHJEET

Pohjantähtiturvan vakuutuksiin liittyy suojeluohjeita, 
joiden tarkoituksena on ehkäistä vahinkojen syntymistä 
ja rajoittaa vahinkojen laajuutta. Jos suojeluohjeita 
laiminlyödään, sinulle maksettavaa korvausta voi-
daan alentaa tai evätä se kokonaan. Tutustu siis 
suojeluohjeisiin huolellisesti. 

Veneen turvallinen käyttö ja säilytys

Veneen kuljettajan on noudatettava vesiliikennelain 
5 §:ssä edellytettyä huolellisuutta ja varovaisuutta 
sekä toimittava niin, ettei vaikeuta tai häiritse muiden 
liikkumista vesillä. Venettä ei saa kuljettaa sairaana, 
väsyneenä tai lääkeaineiden vaikutuksen alaisena.

Venettä ei saa kuljettaa henkilö, jolla ei ole siihen 
tarvittavaa kykyä ja taitoa. Vesiliikennelain 6 §:n mukaan 

rekisteröinnin piiriin kuuluvaa moottorivenettä saa 
kuljettaa vain 15 vuotta täyttänyt henkilö. 

Veneen tulee käytettäessä olla merikelpoisessa kunnos-
sa ja riittävästi varustettu sekä miehitetty huomioon 
ottaen veneen tyyppi, koko ja kulkualue.

Veneessä pitää olla meriteiden sääntöjen mukaiset 
kulkuvalot.

Veneen on oltava turvallisesti kiinnitettynä tai ankkuroi-
tuna ja vedestä tyhjennettynä, kun sitä ei käytetä.

Maissa säilytettäessä vene on vedettävä riittävän 
ylös vesirajasta ja sijoitettava tarkoituksenmukaisesti 
alustalleen.

Veneen maakuljetuksessa on noudatettava tieliiken-
teestä annettuja viranomaisten määräyksiä.

Murto- ja varkausvahinkojen torjunta
Mukana olevaa omaisuutta on varkausvahingon vält-
tämiseksi valvottava. Jos mukana oleva omaisuus jää 
ilman vakuutetun valvontaa, on se lukittava tai jätettävä 
lukittuun tilaan.

Alle 6 metriä pitkä vene on lukittava laituriin tai muuhun 
kiinteään kohteeseen.

Veneen perämoottori on pultattava tai lukittava VAT-
hyväksytyllä lukolla veneen peräpeiliin. Luettelo VAT-
hyväksytyistä lukoista on saatavissa Pohjantähden 
konttoreista tai Finanssialan Keskusliitosta.

Veneen varusteita tulee säilyttää lukitussa tilassa tai 
niiden on oltava siten kiinnitettyjä, että irrottaminen voi 
tapahtua vain työkaluja käyttäen.

Säilytettäessä venettä kuljetukseen tarkoitetulla trailerilla 
on traileri lukittava.

Palovahinkojen torjunta
Veneessä on oltava lain ja katsastusvaatimusten mu-
kaiset palontorjuntavälineet. 

Polttoainetta saa säilyttää veneessä ainoastaan tätä 
tarkoitusta varten valmistetuissa astioissa. Irrallisia polt-
toaineastioita ei saa täyttää veneessä.

Moottori-, polttoaine-, sähkö- ja nestekaasulaitteet on 
asennettava ja niitä on käytettävä valmistajan ohjeiden 
ja viranomaismääräysten mukaisesti.

Rakenteilla olevassa veneessä on oltava vähintään 
kaksi B2-luokan palonsammutinta. Veneen tai työtilan 
lämmittämiseen ei saa käyttää siirrettäviä tai kata-
lyyttilämmittimiä.
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